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Työvalmentajan valinta Nuorten työpajalle  (vakanssinumero 3002) 
  
 Pöytyän työvalmentajan vakinainen toimi on ollut haettavana 

ajalla 13.4.-28.4.2026. Määräaikaan mennessä saatiin 29 
hakemusta. 
 
Tehtävää varten haastateltiin seuraavat henkilöt: Lehtokumpu 
Markus, Rantakangas Pietari, Rautola Mira, Sohlman Nea, 
Åkerberg Jarkko. 

 
 Työvalmentaja työskentelee nuorten työpajalla Auranmaan 

Taitotalolla ja hänen tehtäviin kuuluu mm. päivittäisen toiminnan 
suunnittelu ja organisointi sekä nuorten työvalmennus. Työ 
edellyttää hyviä vuorovaikutustaitoja, tehtäväkentän tuntemusta 
sekä kykyä sopeutua vaihtuviin tilanteisiin.  
 

 Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto tai 
soveltuva ammattikorkeakoulututkinto. Eduksi lasketaan 
monipuolinen osaaminen nuorisotyöstä.  

 
Päätös Päätän valita työvalmentajan toimeen (vakanssinumero 3002) 

Pietari Rantakankaan. Hakemusten ja haastattelujen perusteella 
Rantakangas omaa hakuilmoituksen mukaiset edellytykset 
tehtävän hoitoon parhaiten. Ensimmäiselle varasijalle valitsen 
Mira Rautiolan.  
 
Valinnassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.Valitun on 
ennen valinnan vahvistamista toimitettava lääkärintodistus 
terveydentilastaan sekä nähtäväksi lasten ja nuorten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
mukainen (504/2002) rikosrekisteriote. Palvelussuhteen ehdot 
määräytyvät Kunta-alan yleisen virka- ja työehtosopimuksen 
mukaisesti. Tehtävän tasopalkka onb 2 649,37 euroa kuussa. 

 
 

Päätöksen peruste Pöytyän kunnan hallintosääntö 69 § 
 
Allekirjoitus 
 

Taina Myllynen 
Kulttuurisihteeri 

 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
 

Jakelu  
 

Sivistysjohtaja Marianne Mäkelä 
Kunnanjohtaja Mika Joki 
Yhteisöllisyyslautakunta, pj. Antti Tolkki 
Palkkasihteeri Jaana Yli-Mikola 
Hakijat Kuntarekryn kautta 
Pietari Rantakangas 
Hallintojohtaja Jussi Heinonen 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

Oikaisuvaatimusohje  

(kuntalain mukainen oikaisuvaatimus) 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaan kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Oikaisuvaatimus tehdään asianomaiselle toimielimelle. 
Pöytyän yhteisöllisyyslautakunta 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Tiedoksisaanti 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksen 
tiedoksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei oteta lukuun 
oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen 
saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa, joka on asianomaiselle toimielimelle, on ilmoitettava 

 - asianomainen toimielin, jolle oikaisuvaatimus osoitetaan 
 - päätöksen tehnyt viranomainen (viranhaltija tai toimielin) sekä päätöksen päivämäärä ja 
pykälä tai diaarinumero 
 - päätös, johon haetaan oikaisua 
 - miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista oikaisua siihen vaaditaan tehtäväksi 
 - perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
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 - oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
 - jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään  ilmoittamaan myös sähköpostiosoite 
 - jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, 
oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 

Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä 

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille kunnan kirjaamoon 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon virka-ajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä myös sähköpostilla 
lähettäjän omalla vastuulla. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Pöytyän yhteisöllisyyslautakunta. 
 
Yhteystiedot: 
Pöytyän kunta 
Postiosoite Kehityksentie 6 
Postinumero ja -toimipaikka 21800 Kyrö 
Asiointisähköposti: kunta@poytya.fi 
Viraston aukioloaika on maanantaista torstaihin klo 9-15. 
 

Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus 

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua. 

Tiedoksianto 
 
 
Päätös on annettu asianosaiselle ja muille jakelussa mainituille tiedoksi sähköpostilla, joka 
on lähetetty 22.5.2026. 


